nihil s it in ea
,
quod perpetuo perscveret , nece ss itas requirehat , ne veritas gestarum

tractu temporis propter labilemmemoriamhominuminfirmetur
,
ad pos terorumnotitiam

cumfirmitatis robore transmittatur . Hinc es t quod notumesse cupimus omnibus prae
sentempaginaminspecturis , quod cum eccles ia Cellens is Cis terciensis ordinis nos trae

diocesis capitulo M isnensi in quadamsumma pecnniae annis singulis teneretur
,
nobis

mediantibus
,
de uos tra bona et libera voluntate ac unanimi consensucapit uli M isnens is

cumpraefato. ecclesia Cellens i fuit ordinatumpariter et t ractatum,
ut in campensat ianem

dietae pecuuiae sex talenta in Mogelin de theloneo nostro, quinque fertanibus etiam
adiectis

, qui cansuevernnt de Wurzin in anniversaria piae memoriae quondampraepos it i
Vlriei Wurzinens is canonicis M isnensibus ministrari

,
omni explosa quaes t iane vel dubie

tate
, qua praedicta ordinatioposset infirmari vel aliqualiter inpe diri , perpetuoper s ingu

lorumannarumcurricula
,
sie tamen terminis statntis

,
ut in fes ta puriticat ianis beatae

virginis tria talenta et dimidium
,
similiter et in fes ta sanct i Jacobi totidem,

et quinque
solidi a nostris thelonear ns de Mogelin sine qualibet contradictianc M isnensi capitulo
persolvantur. S i etiamcuiquam,

quod dicto capit uloa praefat is dcbitmibus ex debita
es t praestandum,

aliquid de eademab eisdeminpravide solveretur , easdema salutiane
19 *
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D abelin noster concanonicns et canfrater de v illa G line ‘

) quam ins te et rationabiliter

denariis suis emit
,
quae quolibet anno salvit tria talenta et decemsolidos denariorum,

et viginti unumpullos , praeterea pro serv it io
,
quod dicitur iardinc , tres solidos c t sex

denarios
,
divina spiritudivinitus inspiratus cummagna humilita te et devotionc ad exal

tatianem corporis et sanguinis Jhesu Chris ti necnan et propter honoremet gloriam
patronorum nostrorum ampliandam,

ut quia dilex it decorem domns coram
,
diligatur

ab eis
, pie sta tuit et saluberrime ordinavit

,
quod omni die

,
quando cantatnr in choro

nostro: B enedictus qui venit in nomine domini
,
duo scalares praeparat i albis vel cappis

cumduobus cerc is ardent ibus
,
et alu duo scalares aequaliter praeparat i cumduobus

turibulis subsequentes astent altari cumomni devotionc et reverentia , quoadnsque pres
hyter ibidem celebrans sumat corpus et sanguinem Jhesu

‘

Christi
,
et post haec in

incept ione communianis illi duo scalares cumt uribulis procedentes turificent utrumque
ch0rum

,
deinde revers i dicta mis sa pracedent ad armarium cumministris S ana ut

scalares praeter quorumsuti
‘

ragiumpraedicta exerceri non passunt , perpetuosint obli
gat i ad idemminis teriumexequendum,

prov ide s tatuit
,
ut iidemscalares s ingulis annis

habcnat decem solidos denariorum de censu dietae v illae pro emendat ione scolarum
pariter et librarum. E ccles iast icus vera

,
praeter cuius adminiculum pracdicta omnia

perfici non valent
,
ut operas suus pro.carbouibus canquirendis et etiamineendendis et

aliis necessariis faciendis impendat libenter pariter et gratanter , sex solidos denariorum
habchit eidemab abedientiaria s ingulis annis persolvendas de quadamarea

,
quae iacet

prape hortmn , qui ad stupamnos trampert inet balnearem. Parra praedict is omnibus
ordinationibus addidit et adieeit

,
quod in auniversaria suotalentumunumde censuiam

dietae villae inter maiorcs praebendas annis singulis dividatur , nt quia praebendarum
nastrarumquandoqne exs titit dis tributor , s i tuae peccavit in aliqua , peccatumillud ta li
sat isfact iane omnimadis deleatur

,
ad quod consens imus . Ceterumomnia census iam

dietae villae
, qui residuus fuerit , obedieutiaria qui fuerit protempore pert inebit proture,

cera et ceteris huie ardinationi necessariis comparandis . U t autemhaec sna ordinatio

tamdevot iss ime instituta ,
et a nobis s ingulis et universis apprabata pariter et recepta

debita munimine rabaretur
,
cartam hanc de ipsa censcriptam s igilli nostri inpress ione

s ignari fecimus ratumhabentes et firmummodis omnibus habituri , quod ex tenore ips ius
scripti dinoscitur ardinat um. Tes tes autemet cetera.

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuM eissen mit demS iegel des Capitels an weissleim3ner S chnur .

G l e ln a , P a r . S taucha .

No. 184 . 1257 28 . Jan .

B . Conrad ersucht den B . Vollrad von Halberstadt die von ihmgegen M . G era rd gen. de F ores lo

und M Heinrich gen. con K irchberg ausgesp rochene E xcommunica tion auch in seiner D iöces

cerkundigen und beobachte n z ulasse n. Vgl. No. 154 .

Venerabili in Christa patri ac domina W . Halberstadensi episcopa C. de i grat ia

M isnensis episcopus cumorationibns devotie purs tamad obsequia voluntatem. llabet
hoc propriuminproborummalitia ,

ut quos propri is act ibus deiicere non valent
,
opinianem

earnmbanamfalsis detraotionibus laedere maliuntur. B ine es t quod pat e
rnitati vestraa

urgente necessitate praesentibus declaramus , quod magister G erhardus dictus de Fores to
et magister Hinricus dictus de K irchbereh heres im reprahatamsectando ntpote Nova
t iani , qui navamecclesiamcontra Carneliumverumant istitemerigere praesumehat , se
ah excommunicatianum sententiis in ipsos per nos auctoritate ordinaria lat is